deatur serpere animadvertimus , et scripserimus et delegatum istuc

miserimus, cumque hec omnia parum aut nihil profuisse intelligimus,

visum nobis fuit officio nostro maxime convenire sacram regiam

maiestatem hac de re certiorem reddere, quam non dubitamus hiis

novis turbis, quidquid pacietregimini illius oppidi conducere estimabit,

mature provisuram. Interea vero temporis vos requirimus et sacre

regie maiestatis nomine, cuius nunc vices gerimus, vobis mandamus

ut, priusquam gravioribus arceamini penis , quantum prefati clemen-

tissimi domini nostri indignationem magnifacitis, ab omni conspiratione,

dissensione aut quovis alio pernitioso actu (cum ex hiis plerumque

aperta rebellio oriri solet) ita abstineatis, ut magis vos regie maiesta-

tis imperiis ac patrie quam private simultatis et odii rationem habuisse

appareat, quo sacre regie maiestatis mandata, quid in hac controversia

fieri velit, ad nos deferri possint, de quibus vos demum illico certiores

reddemus. Datum Vienne, quarta die mensis octobris, anno Domini ec.

LXXXXIM . Regie romane maiestatis locumtenentes et regentes Vienne.

A tergo: Honorabilibus ac circumspectis amicis, nobis dilectis,

civibus ac universitati oppidi Portusnaonis.

Vetus exemplum apud P. M.
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CCCXLVI.

(1495, 16 augusti, Argentorati.)

Simon de Hungerspach thesanrarius caesareos mandat Portusnaonen-

silms u l dncentos florenos renanos regi pro subsidio introitus

romanae cnriae debitos namerent officiali suo Bartholomeo de Gorl.

Magnifici, nobiles, circumspectique viri et domini ac amici

colendi. Post sui communicationem obsequia promissa. Regia Roma-

norum maiestas committit dominationibus vestris ut ducentos florenos

renanos, quos sue regie maiestati in subsidium introitus romane

curie procurare polliciti estis, mibi ad manus sue regie maiestatis

presentare haud tardetis, uti ex eiusdem regie maiestatis litteris iam

presentandis sentietis. Quare rogo confidenter dominationes vestras,

velint prefatos ducentos florenos renanos Rartholomeo de Gori offi-

ciali meo, presentium exbibitori, nomine meo, porrigere, et desuper

quietantiam meam ab eodem assumere. In eo regie maiestati debitum

persolvetis. Datum in Castro Strassburg, anno ec. LXXXXV' , XVIa

mensis augusti.

Regie maiestatis consiliarius et thesaurarius generalis

Symon de Hungerspach.

A tergo: Magnificis, nobilibus, circumspectisque viris, dominis

potestati, civibus et communibus civitatis Portusnaonis, dominis et